UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 12/6/2023 đến 16/6/2023)
Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
12/6/2023

- Họp Giao ban tuần (BGĐ và Lãnh đạo
chủ chốt)
- Hội nghị toàn quốc đánh giá tình hình
thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày
18/5/2021 của Bộ Chính trị (BGĐ)

- Họp Hội đồng Công nhận sáng
kiến Khối Quản lý nhà nước (Đ/c
Thông)

Thứ Ba
13/6/2023

- Họp Thông qua các nội dung do UBND
tỉnh trình kỳ họp thường lệ giữa năm
2023, HĐND khóa X (Đ/c Thông)
- Khảo sát theo kiến nghị của cử tri tại
huyện Trảng Bom (Đ/c Hậu)

- Làm việc bình thường

Thứ tư
14/6/2023

- Tham dự các hội thảo chuyên đề trong
khuôn khổ diễn đàn cấp cao thường niên
về Công nghiệp 4.0 - Industry 4.0
Summit 2023 (Đ/c Thông)
- Đại hội Đại biểu Công đoàn Viên chức
tỉnh lần thứ VI, NK 2023-2028 (Đ/c
Linh)

- Kiểm tra, sát hạch những trường
hợp tiếp nhận vào công chức đợt 02
năm 2023 (Đ/c Đạt)
- Đại hội Đại biểu Công đoàn Viên
chức tỉnh lần thứ VI, NK 2023-2028
(Đ/c Linh)

Thứ Năm
15/6/2023

- Tiếp xúc cử tri nơi cư trú tại phường
Quang Vinh (Đ/c Thông)
- Đại hội Đại biểu Công đoàn Viên chức
tỉnh lần thứ VI, NK 2023-2028 (Đ/c
Linh)

- Làm việc với Sở KH&CN
TP.HCM về hợp tác kết nối hoạt
động các Sàn giao dịch công nghệ
các tỉnh vùng Đông Nam Bộ (Đ/c
Hậu)

Thứ Sáu
16/6/2023

- Hội thảo khoa học cấp tỉnh góp ý Quy
hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021 - 2030,
tầm nhìn đến năm 2050 (Đ/c Thông)
- Họp xử lý việc giải thể Công ty TNHH
MTV Giải pháp Việt thuộc Trung tâm
PTPM (Đ/c Linh)

- Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
VPLinh_LichcongtactuanBGD

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hồng Nga

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T16:52:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Hồng Nga<ngatth.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:05:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:05:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-12T17:05:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!